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ПРОГРАММА

Отъезд команд участниц

13 АВГУСТА (СРЕДА)

Итоговая пресс-конференция 17:00 – 18:00 Пресс-центр ДИВС, Блок Б

Банкет для почётных гостей 20:00 – 23:00 Teatro Veneziano Concert Hall

Ежедневное взвешивание
Завтрак

Программа соревнований

08:00 – 09:00
07:30 – 10:00

Аудитория А202 ОЦ УрФУ
Кафе «Кампус» ОЦ УрФУ

12:00 – 15:00
16:00 – 18:00

ДИВС, Блок А

19 –20 АВГУСТА, 2 РИНГА

МЕРОПРИЯТИЕ ВРЕМЯ МЕСТО

Приезд спортсменов и официальных лиц Гостиница «Новокольцовская»
Комиссия по допуску спортсменов

Аудитория А202 ОЦ УрФУ
Аккредитация 11:00 – 18:00

12:00 – 18:00

Приезд спортсменов и официальных лиц Гостиница «Новокольцовская»

Аудитория А202 ОЦ УрФУ

Аудитория А509 ОЦ УрФУ

Аккредитация
Комиссия по допуску спортсменов

Совещание представителей команд
Жеребьевка

11:00 – 22:00
12:00 – 18:00
19:30 – 20:00
20:00 – 22:00

Ежедневное взвешивание
Завтрак

Программа соревнований
Пресс-конференция
Торжественная Церемония открытия

Программа соревнований

08:00 – 09:00
07:30 – 10:00
12:00 – 15:00
15:00 – 15:40
16:00 – 17:00
17:00 – 20:00

Аудитория А202 ОЦ УрФУ 
Кафе «Кампус» ОЦ УрФУ

ДИВС, Блок А

ДИВС, Блок А
ДИВС, Блок А

Пресс-центр ДИВС, Блок Б

Ежедневное взвешивание
Завтрак

Программа соревнований

08:00 – 09:00
07:30 – 10:00

Аудитория А202 ОЦ УрФУ
Кафе «Кампус» ОЦ УрФУ

12:00 – 15:00
16:00 – 19:00

ДИВС, Блок А

Ежедневное взвешивание
Завтрак
Полуфинальные поединки

Медиа-взвешивание

08:00 – 09:00
07:30 – 10:00
12:00 – 15:00
16:00 – 17:00

Аудитория А202 ОЦ УрФУ
Кафе «Кампус» ОЦ УрФУ

ДИВС, Блок А
ДИВС, Блок А

Ежедневное взвешивание
Завтрак

Финальные поединки,
Церемонии награждения

08:00 – 09:00
07:30 – 10:00

19:00 – 23:30

Аудитория А202 ОЦ УрФУ
Кафе «Кампус» ОЦ УрФУ

ДИВС, Блок А

Отъезд команд участниц. Подготовка итоговых протоколов
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14 АВГУСТА (ЧЕТВЕРГ)

15 АВГУСТА (ПЯТНИЦА), 2 РИНГА

16 –18 АВГУСТА, 2 РИНГА

21 АВГУСТА (ЧЕТВЕРГ), 2 РИНГА

22 АВГУСТА (ПЯТНИЦА), 1 РИНГ

23 АВГУСТА (СУББОТА)

24 августа (Воскресенье)



КОНТАКТЫ

Отдел бронирования гостиницы «Новокольцовская»:
Наугольных Валерия, + 7 (800) 533 79 31, info@hotel-campus.ru 
Транспорт (встречи/проводы) делегаций:
Кречетникова Валерия, +7 (922) 200 13 31, krechetnikova13@gmail.com 
Регистрация команд (чат техподдержки): https://link.rusboxing.ru/support  
Call-центр: 06:00-19:00 (МСК), +7 (992) 341 81 02

РЕГИСТРАЦИЯ КОМАНД
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Согласно п.8 Регламента Чемпионата России по боксу 2025 года среди мужчин, 
все участники Чемпионата в обязательном порядке должны быть 
зарегистрированы в единой системе электронной регистрации.

Каждый представитель команды (ответственное лицо) от субъекта РФ
в срок до 16 июля 2025 года должен заполнить анкету по ссылке 
https://link.rusboxing.ru/anketa и предоставить контактные данные, а именно:

- ФИО;
- контактный номер мобильного телефона;
- адрес электронной почты;
- принадлежность к субъекту РФ;
- принадлежность к организации (региональная федерация).

После начала регистрации (после 16го июля) на контактные данные 
представителей, указанные в предварительной анкете (яндекс-формы), будет 
отправлена персональная ссылка для входа в систему регистрации.

Указывать других участников команды, в предварительной анкете 
(яндекс.формы) кроме представителей - НЕ НУЖНО.
Для тех регионов, кто внес больше одного представителя - будет затребовано 
дополнительное разрешение от Федерации Бокса России.
Спортсменов, тренеров - вносить в предварительную анкету (на яндекс-
формах), также, НЕ НУЖНО.



АККРЕДИТАЦИЯ
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Выдача аккредитационных бэйджей спортсменам и представителям команд 
будет производится по адресу г.Екатеринбург, ул. Универсиады, д.7,
Общественный центр УрФУ (2 этаж, аудитория А202)
в следующие периоды:
13 августа 2025 г. с 11:00 до 18:00
14 августа 2025 г. с 11:00 до 22:00

До факта получения аккредитации доступ спортсменов и представителей 
команд на территорию Общественного центра производится исключительно 
при предъявлении оригинала паспорта, и строго в соответствии с поданными
Организатором списками на допуск.

Для включения в список необходимо до конца дня 10 августа заполнить форму
(Приложение 3) и прислать на электронную почту krechetnikova13@gmail.com

В период с 17 июля по 31 июля 2025 года представители команд обязаны 
внести корректные данные ВСЕХ участников команды в систему (спортсменов, 
тренеров, представителей и т.п.). После ввода корректных данных всех 
участников команды в систему электронной регистрации - станет доступна 
выгрузка автоматически заполненного официального бланка заявки на 
участие в соревновании, оригинал которого необходимо подписать и 
предоставить в комиссию по допуску спортсменов.

В системе регистрации - осуществляется только групповая подача заявок. 
Строго - представителями регионов. Допускается от 1 до 3 представителей по 
каждому региону. Самостоятельная регистрация спортсменами - запрещена.

Также представители команд вносят данные VIP-гостей региональных 
федераций (детали представлены в Приложении №4).

РЕГИСТРАЦИЯ КОМАНД



РАЗМЕЩЕНИЕ, ПИТАНИЕ, ТРЕНИРОВКИ
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МЕСТО РАЗМЕЩЕНИЯ
ГОСТИНИЦА «НОВОКОЛЬЦОВСКАЯ»
ДЕЛЕГАЦИИ КОМАНД

МЕСТО ВЫСАДКИ/ПОСАДКИ
ДЕЛЕГАЦИЙ КОМАНД

КПП

МЕСТО РАЗМЕЩЕНИЯ
ДЕЛЕГАЦИЙ КОМАНД

СТОЛОВАЯ

ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ
КОМИССИЯ ПО ДОПУСКУ
ЕЖЕДНЕВНОЕ ВЗВЕШИВАНИЕ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ ЦЕНТР УрФУ

СТОЛОВАЯ

МЕСТО ТРЕНИРОВОК

КОМИССИЯ ПО ДОПУСКУ
ЕЖЕДНЕВНОЕ ВЗВЕШИВАНИЕ

ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ

ЖЕРЕБЬЕВКА



РАЗМЕЩЕНИЕ СПОРТСМЕНОВ И ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ КОМАНД

Гостиница «Новокольцовская» (Кампус УрФУ в микрорайоне Новокольцовский)
Адрес: г. Екатеринбург, ул. 100-летия Уральского университета, 6/3
Телефон: +7 (800) 533-79-31

5400 руб/номер или 2700 руб/чел
при 2-местном размещении

4200 руб/номер или 2100 руб/чел
при 2-местном размещении

4300 руб/номер

Гостиница предоставляет услугу ранний заезд / поздний выезд бесплатно.
На каждом этаже блоков гостиницы имеются помещения со стиральными
машинками, гладильной доской, утюгом, сушкой (напольной) для белья.
Завтрак проходит в Кафе «Кампус» - Общественный центр УрФУ (1 этаж).
Предварительное меню завтраков, включенных в проживание, доступно по 
ссылке: https://disk.yandex.ru/d/SrhOaG2qco9o0Q

До получения аккредитации доступ спортсменов и представителей команд на
территорию гостиницы производится через Входной павильон (КПП) №1 
СТРОГО при предъявлении ОРИГИНАЛА ПАСПОРТА.
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КАТЕГОРИЯ СТОИМОСТЬ (РУБ.)

Заявки на размещение команд (Приложение №1)
принимаются по электронной почте: info@hotel-campus.ru

Двухместный номер с завтраком

Двухместный номер без питания

Одноместный номер с завтраком

Одноместный номер без питания 3700 руб/номер



ПИТАНИЕ СПОРТСМЕНОВ И ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ КОМАНД

Кафе «Кампус» - Общественный центр кампуса УрФУ (1 этаж) 

ЗАВТРАК 07:30-10:00

ОБЕД 10:00-16:00

УЖИН 18:00-23:30

Кафе работает в формате линий раздачи с разнообразным ассортиментом блюд.
С предварительным меню кафе «Кампус» вы можете ознакомиться
по ссылке: https://disk.yandex.ru/d/wI8PHwXKULPDFQ

Тренировки

Для спортсменов, проживающих в гостинице «Новокольцовская» с 13 по 22
августа, доступны уличные площадки для тренировок, расположенные на
территории кампуса УрФУ: легкоатлетические дорожки стадиона, площадка 
для ворк-аута, игровая площадка.

13 августа
14 августа

13-22 августа

15-22 августа

Спортивный зал 
Общественного центра УрФУ

Легкоатлетические дорожки стадиона,
площадка для ворк-аута, игровая площадка

Кампуса УрФУ в Новокольцовском

Зона разминки
ДИВС, Блок Б

14:00 – 20:00
12:00 – 20:00

Круглосуточно

11:00 – 21:00
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КАТЕГОРИЯ ВРЕМЯ РАБОТЫ

ДАТА ВРЕМЯ РАБОТЫЛОКАЦИЯ

По всем вопросам, касающимся организации питания в кафе «Кампус»,
Вы можете обратиться к менеджеру Светлане Пьянковой по телефону
+7 (999) 288-98-28 или эл. почте kampus@brothaus.ru

13 и 14 августа для тренировок будет доступен спортивный зал Общественного
центра УрФУ, c 15 по 22 августа для тренировок доступна зона разминки,
расположенная в Блоке Б Дворца игровых видов спорта (ДИВС).

1. ПИТАНИЕ В МЕСТЕ ПРОЖИВАНИЯ

2. ПИТАНИЕ НА АРЕНЕ
ДИВС (Блок Б) – 2 этаж, вход с улицы
Кафе работает в дни соревнований в формате столовой по меню
с блюдами на выбор.

По всем вопросам, касающимся организации питания на арене, Вы можете
обратиться к менеджеру Лолите Михайловой по телефону +7 (902) 410-01-65 



КОМИССИЯ ПО ДОПУСКУ, ЖЕРЕБЬЕВКА,

СОВЕЩАНИЕ С ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ КОМАНД

Комиссия по допуску спортсменов 
13 – 14 августа 2025 г. с 12:00 до 18:00
Место проведения: Аудитория А202 Общественного центра УрФУ (2 этаж)
Адрес: г. Екатеринбург, ул. Универсиады, д.7

Совещание представителей команд, жеребьевка
14 августа 2025 г. с 19:30 до 22:00
Место проведения: Конференц-зал А509 Общественного центра УрФУ (5 этаж)
Адрес: г. Екатеринбург, ул. Универсиады, д.7
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ОБЩЕСТВЕННЫЙ ЦЕНТР
КОМИССИЯ ПО ДОПУСКУ
ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ ЦЕНТР
СОВЕЩАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ КОМАНД
ЖЕРЕБЬЕВКА



ЕЖЕДНЕВНОЕ ВЗВЕШИВАНИЕ

Ежедневное взвешивание спортсменов
15 – 22 августа 2025 г. с 08:00 до 09:00
Место проведения: Аудитория А202 Общественного центра УрФУ (2 этаж)
Адрес: г. Екатеринбург, ул. Универсиады, д.7
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ОБЩЕСТВЕННЫЙ ЦЕНТР
ЕЖЕДНЕВНОЕ ВЗВЕШИВАНИЕ



Возможна корректировка времени
Начало сессии

10

15 августа

2
2
2

9:30
10:00
10:30

1
1

2
2
2
1

11:30
12:00

14:00
14:30
15:00
16:00

1

2

2
2
1
2
2
2

14:00

15:00

17:00
17:30
18:00
19:00
20:00
20:30

15 - 20 августаСОРЕВНОВАНИЯ
Кол-во

автобусовНовокольцовская - ДИВС ДИВС - Новокольцовская

ТРАНСПОРТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ

Для проживающих в гостинице «Новокольцовская» спортсменов и представителей 
команд будет предоставлен сервис встреч и проводов в двух основных пунктах: 
аэропорт «Кольцово» и железнодорожный вокзал г. Екатеринбурга. Заполненные 
заявки (Приложение №2) на трансфер принимаются до 6 августа 2025 года по 
электронной почте: krechetnikova13@gmail.com

В дни проведения Чемпионата будет организован трансфер по маршруту: Гостиница 
«Новокольцовская» – ДИВС – Гостиница «Новокольцовская»

16-18 августа

2
2
2

9:30
10:00
10:30

1
1
2
2
2
1

11:00
12:00
13:30
14:00
14:30
15:00

1
2

1
1
3
3

14:00
15:00

16:00
17:00
18:00
19:00
19:30

15 - 20 августаСОРЕВНОВАНИЯ
Кол-во

автобусовНовокольцовская - ДИВС ДИВС - Новокольцовская

Кол-во
автобусов

Кол-во
автобусов

16:001
15:30 2

2

13:00 1

13:00 1



ТРАНСПОРТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ

Возможна корректировка времени
Начало сессии
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19 - 20 АВГУСТА

2
2
2

9:30
10:00
10:30

1
1
2
2
2
1

11:00
12:00
13:30
14:00
14:30
15:00

1

2

2
1
3
3

14:00

15:00

16:00
17:00
18:00
18:30

15 - 20 августаСОРЕВНОВАНИЯ
Кол-во

автобусовНовокольцовская - ДИВС ДИВС - Новокольцовская

21 АВГУСТА

2
2
2

9:30
10:00
10:30

1
1

11:00
12:00

1
1

2

14:00
15:00

16:00
17:30

15 - 20 августаСОРЕВНОВАНИЯ (ПОЛУФИНАЛЬНЫЕ ПОЕДИНКИ)
Кол-во

автобусовНовокольцовская - ДИВС ДИВС - Новокольцовская

Кол-во
автобусов

Кол-во
автобусов

15:30 2
2

16:001 15:30 2

22 АВГУСТА

2
2
2

16:30
17:00
17:30

1 18:00

1
1

21:00
22:00

23:30

15 - 20 августаСОРЕВНОВАНИЯ (ФИНАЛЬНЫЕ ПОЕДИНКИ)
Кол-во

автобусовНовокольцовская - ДИВС ДИВС - НовокольцовскаяКол-во
автобусов

23:00 2
3

113:00

113:00



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ
Государственное автономное учреждение Свердловской области

«Дворец игровых видов спорта» (ДИВС)
Адрес: г. Екатеринбург, Олимпийская набережная, д.3

Дворец игровых видов спорта – это многофункциональное спортивное сооружение,
которое является одной из крупнейших спортивных площадок Урало-Сибирского
региона вместимостью до 5000 зрителей.
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ИНФОРМАЦИЯ О РЕГИОНЕ

Екатеринбург был основан как завод-крепость на реке Исети в 1723 году. Сейчас это
промышленный, культурный и научно-образовательный центр мирового значения.
Екатеринбург - один из крупнейших городов России и при этом самый компактный
город-миллионник страны. Любители истории смогут посетить древние места и
памятники. Город известен и как родина русского рока, и как центр уральского стрит-
арта. Здесь расположены более 60 музеев и несколько сотен памятников истории и
архитектуры, благодаря которым город внесен в список исторических центров
России. Каждый из памятников уникален — всего в Екатеринбурге 800 объектов
культурного наследия, а также десятки местных художественных галерей, музеев и
театров.

Екатеринбург расположен на восточном склоне Среднего Урала в зоне границы
умеренно континентального климата. Значительное влияние на формирование
климата оказывают Уральские горы, в августе обычно наблюдается теплая и
комфортная погода со среднемесячной температурой воздуха 16,2°C.

В августе 2025, в дни проведения Чемпионата России по боксу среди мужчин,
Екатеринбург отметит 302 день рождения!
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Приложение №2 

 

 

Заявка на трансфер 
Контакт-лист для обязательной подачи в Оргкомитет 

данных команд для организации встречи 
 

Контактные лица: ФИО, телефон, электронная почта: ___________________. 
 

1. 

 

Субъект РФ  

2. 
ФИО и телефон ответственного лица в регионе*  

3. 
ФИО и телефон делегата в составе команды*  

4. 

Количество человек в команде  

(спортсмены/тренеры/представители) 

 

5. 
Дата прибытия  

6. 
Место прибытия  

7. 
Время прибытия  

8. 
Самолет/автобус/поезд (№ рейса/поезда)  

9. 
Дата отъезда  

10. 
Место прибытия  

11. 
Время отправления (как в билете)  

12. 
Самолет/автобус/поезд (№ рейса/поезда)  

* Необходимо  указать ФИО и номер телефона ответственного лица, для внесения в группу  
(Whats app/ Telegram) Чемпионата России 



 

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
3 

З
ая

в
к

а
 н

а
 д

ос
ту

п
 ф

и
зи

ч
ес

к
и

х 
л

и
ц

 
в

 о
бщ

ес
тв

ен
н

ы
й

 ц
ен

т
р

 к
ам

п
ус

а
 У

р
Ф

У
 «

Н
ов

ок
ол

ь
ц

ов
ск

и
й

» 
 

 
 

   
  

№
 

Ф
И

О
 

Р
ег

и
он

 
Д

ол
ж

н
ос

ть
 

П
ас

п
ор

тн
ы

е 
д

ан
н

ы
е 

(с
ер

ия
, 

но
м

ер
, 

ке
м

 и
 к

ог
д

а
 

вы
д

а
н)

 

Д
ат

а
 

р
ож

д
ен

и
я

 
(д

д
.м

м
.г

гг
г)

 

Н
ом

ер
 т

ел
еф

он
а 

(+
7(

9*
*)

**
*-

**
-*

*)
 

1 
 

 
 

 
 

 

2 
 

 
 

 
 

 

3 
 

 
 

 
 

 

4 
 

 
 

 
 

 

  



Приложение №4 
VIP-гости региональных федераций 

Каждой команде предоставляется возможность зарегистрировать до 2 гостей
категории VIP. Данная квота активируется только на руководителя региональной
федерации и его заместителя. В случае отсутствия руководителя региональной
федерации или замены руководителя на иного сотрудника - квота аннулируется. 

Получение квоты категории VIP возможно только руководителем региональной
Федерации (согласно сведениям указаным в ЕГРЮЛ).

Выдача аккредитационных бэйджей VIP-гостям 
11 – 22 августа 2025 г. 
с 12:00 до 18:00 
 
Центр аккредитации 
«Дворец игровых видов спорта» (ДИВС), 1 этаж 
Адрес: г. Екатеринбург , Олимпийская набережная, д.3 
 
Получение аккредитации производится строго при предъявлении оригинала 
паспорта. 
 
Программа для VIP-гостей 
VIP-гости приглашаются к посещению официальной Программы соревнований, 
включая торжественную Церемонию открытия (раздел «Программа», стр.2). 
 
VIP-шаттл 
Рекомендуем  VIP-гостям разместиться в отеле Elements Ekaterinburg Hotel 4* 
(г. Екатеринбург , проспект Ленина, 9А). Размещение гостей за свой счет. 
По кодовому  слову «Бокс 2025» отель предоставляет скидку 15% от открытого 
тарифа на сайте, контакты для бронирования: +7(343)310-01-01, 
reservation1.ekb@4eh.ru. 
 
В дни проведения Чемпионата для VIP-гостей будет  организован трансфер 
по маршруту: Отель Elements Ekaterinburg Hotel 4* – ДИВС – Отель Elements 
Ekaterinburg Hotel 4*. Расписание трансфера будет  предоставлено позднее. 


